
1 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

6 марта 2024 г.  № 69/744-5 

 г. Тверь  
 

О количестве дней голосования на избирательном участке, 

образованном в больнице, на выборах  

Президента Российской Федерации  

17 марта 2024  

 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 08.12.2023 № 140/1080-8 «О проведении 

голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 

17 марта 2024 года, в течение нескольких дней подряд», пунктом 1.3 

Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования 

в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, 

референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 08.06.2022 № 86/718-8 (далее – Положение об особенностях 

голосования в течение нескольких дней подряд), постановлением 

избирательной комиссии Тверской области от 01.03.2024 № 122/1543-7 «О 

применении Положения об особенностях голосования,  

установления итогов голосования в случае принятия решения  

о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких 

дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 08.06.2022  

№ 86/718-8, на избирательных участках, образованных в больницах  

и месте содержания под стражей подозреваемых и обвиняемых,  

при проведении выборов Президента Российской Федерации  

17 марта 2024 года», по согласованию с главным врачом ГБУЗ ТО КБСМП», 

на основании статьи 21 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О 



2 

 

выборах Президента Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия Пролетарского района города Твери  

постановляет:  

1. Провести голосование на выборах Президента Российской 

Федерации 17 марта 2024 года на избирательном участке, образованном в 

больнице, в течение нескольких дней подряд – 15, 16 и 17 марта 2024 года в 

порядке, предусмотренном Положением об особенностях голосования в 

течение нескольких дней подряд, согласно приложению, к настоящему 

постановлению. 

2. На избирательных участках №1093, № 1094, образованных для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 

года в больницах, не указанных в пункте 1 настоящего постановления, 

голосование проводится один день – в последний день голосования 17 марта 

2024 года. 

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка №1092. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии Пролетарского района города 

Твери  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

  

 

Председатель   

территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери Ю.О. Зарывных 

  

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери Т.В. Козачок 



3 

 

 

Приложение 

к постановлению 

территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района 

города Твери  

от 06.03.2024г. № 69/744-5 

 

Избирательный участок, образованный в больнице, на котором 

голосование  

на выборах Президента Российской Федерации проводится  

15, 16 и 17 марта 2024 года  

№ 

п/п 

Избирательный 

участок, № 

Адрес избирательного участка, 

наименование организации 

1 1092 

170024, Тверская область, г. Тверь,  

ул. М. Конева, д.71, Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения Тверской области 

«Клиническая больница скорой медицинской 

помощи» 
 


